Nihayet sözün sonuna geldik; Yüce Allah'ın salât ve selâmı, Peygamberimiz Muhammed (a.s)'ın, onun ehl-i beytinin ve de ashâb-i güzîninin üzerine olsun!

KAYNAKÇA

- Usûlü'l-Fıkh*. Muhammed Zekeriyya el-Berdîsî, II. Baskı, 1407/1987, Dâru'l-Fıkr, Beyrut-Lübnan
- Usûlü'l-Fıkhî'l-İslâmî*. Bedrân Ebu'l-Ayneyn Bedrân, Müessesetü Şebâbi'l-Câmi'a li't-Tibâ'a ve'n-Neşr ve't-Tevzî', el-İskenderiyye
- Usûlü'l-Fıkh Târihuhu ve Ricâluhu*. Şa'bân Muhammed İsmail, I. Baskı, 1401/1981; II. Baskı, 1419/1998, Dâru's-Selâm ve'l-Mektebetü'l-Mekkiyye, Mekke-i Mükerrreme
- Usûlü'l-Fıkhî'l-Müeyesser*. Şa'bân Muhammed İsmail, I. Baskı, 1415/1994, Dâru'l-Kütübi'l-Câmi'î, Kahire-Mısır
- el-A'lâm. Kâmûsu Terâcim li-Eşhuri'r-Ricâl ve'n-Nisâi mine'l-Arab ve'l-Müsta'rabîn ve'l-Müsteşrikîn*. Hayruddîn ez-Ziriklî, Dâru'l-İlm li'l-Melâyîn, Beyrut-Lübnan
- el-Bidâye ve'n-Nihâye*.

el-Hâfız Ebû Bekr Ahmed b. Ali el-Hatîb el-Bağdâdî (463 h.), Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan
- Târihu Kudâti'l-Endelüs*.
- et-Tahsil mine'l-Mahsûl*. Sirâcuddîn Mahmûd b. Ebî Bekr el-Urmevî (682 h.), Dirâse ve tahkîk: Abdulhamîd Ali Ebû Züneyd, I. Baskı, 1408/1988, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut

* Yazar, metnin orijinalinde toplam eserin 59 olduğunu zikretmektedir. Ne var ki, 14 rakamıyla sehven iki eser kaydettiğinden, toplam sayı 60'a bâlîğ olmaktadır [MG].

- Tezkiratü'l-Huffâz.* el-İmâm Ebû Abdillâh Şemsüddîn ez-Zehebî (748 h.), Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrut-Lübnan ve Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut
- Tertibu'l-Medârik ve Takribu'l-Mesâlik.* el-Kâdî İyâz b. Musa el-Yahsubî (544 h.), thk.: Ahmed Bükeyr Mahmûd, 1387/1967, Dâru Mektebeti'l-Hayât, Beyrut-Lübnan
- et-Temhîd limâ fi'l-Muvatta' mine'l-Me'âni ve'l-Esânîd.* Ebû Ömer Yûsuf b. Abdillâh b. Muhammed b. Abdilberr en-Nemerî el-Kurtubî (463 h.), thk.: Mustafâ b. Ahmed el-Alevî ve Muhammed Abdülkebîr el-Bekrî, III. Baskı, 1408/1988, Vezâretü'l-Evkâf ve's-Şu'ûni'l-İslâmiyye bi'l-Mağrib
- Tenvîrü'l-Havâlik Şerh alâ Muvattai Mâlik.* Abdurrahman es-Suyûtî (911 h.), Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan
- Tehzîbü'l-Esmai ve'l-Luğât.* el-İmâm el-Allâme el-Fakih el-Hâfiz Ebû Zekerıyya Muhyiddîn b.

İbn Ferhûn el-Mâlikî (799 h.), thk.: Muhammed el-Ahmedî Ebû'n-Nûr (Ezher Üniversitesi'nde Hadis öğretim görevlisi), Dâru't-Turâs li't-Tab' ve'n-Neşr, Kahire
- Siyerü A'lâmi'n-Nübelâ.* Şümsüddîn Muhammed b. Ahmed b. Osman ez-Zehebî (748 h.), thk.: Şuayb el-Arnâût ile birlikte bir heyet, II. Baskı, 1402/1982, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut-Lübnan
- Şeceretü'n-Nûri'z-Zekiyye fi Tabakâti'l-Mâlikîyye.* eş-Şeyh Muhammed b. Muhammed Mahlûf, Dâru'l-Fikr li't-Tibâ'a ve'n-Neşr ve't-Tevzî'
- Şezerâtü'z-Zeheb fi Ahbâri Men Zeheb.* Tarihçi, Fakih, Edebiyatçı, Ebu'l-Felâh Abdulhayy b. el-İmâd el-Hanbelî, Dâru'l-Fikr li't-Tibâ'a ve'n-Neşr ve't-Tevzî'
- ed-Dav'u'l-Lâmi' li-Ehli'l-Karni't-Tâsi'.* Tarihçi, münekkit, Şemsüddîn Muhammed b. Abdurrahman es-Sehâvî, Menşûrâtu Dâri Mektebeti'l-Hayât, Beyrut
- el-Fethu'l-Mübîn fi Tabakâti'l-Usûliyyîn.* Abdullâh Mustafâ Merâğî, II. Baskı, 1394/1974, nşr.: Muhammed Emîn Demc ve Şürekâuhu, Beyrut
- el-Fikru's-Sâmî fi Târîhi'l-Fıkhi'l-İslâmî.* Muhammed b. el-Hasen el-Hacvî el-Se'âlibî el-Fâsî (1291-1376 h.), el-Mektebetü'l-İlmiyye, Medîne-i Münevvere
- Fihrisü'l-Fehâris ve'l-Esbât ve Mu'cemu'l-Me'âcim ve'l-Meşvehât ve'l-Müselselât.* Abdulhayy b.